Администрация  закрытого  административно-территориального  образования

город Заозерск  Мурманской  области

Управление образования, культуры, спорта и молодежной политики

Администрации ЗАТО город Заозерск

(Управление ОКСиМП)

П Р И К А З

17.12.2019 № 01-09/400

г.Заозерск

Об итогах проведения муниципального конкурса детских рисунков

«Правила дорожные знать нам всем положено» …

В соответствии с приказом Управления образования, культуры спорта и

молодежной политики от 27.11.2019 № 01-09/372 состоялся конкурс детского

рисунка «Правила дорожные знать нам всем положено» среди воспитанников

дошкольных образовательных учреждений и обучающихся начальных классов

школ города (далее Конкурс). На Конкурс представлены работы в 2-х номинациях:

конкурс рисунков «Нужно правила движения выполнять без возражения!», конкурс

плакатов на тему социальной рекламы« Не хотите быть в беде - выполняйте

ПДД!».

По результатам работы жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить: список победителей и призеров Конкурса (приложение).

2. Ханченко И.Г., методисту МКУ ЦРБО, подготовить наградной материал для

победителей и призеров конкурса.

3. Руководителям образовательных организаций (Розмологова Г.А., Маркина

Е.В., Кондратенко И.В., Ильина Е.В.) предусмотреть поощрение педагогов,

подготовивших победителей и призеров Конкурса.

4. Куличику В.М., директору МКУ ЦРБО, разместить информацию о

результатах конкурса на официальном сайте органов местного

самоуправления, на официальном сайте Управления ОКСиМП.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за Белокреницкой Е.В., ведущим

специалистом Управления ОКСиМП.

Начальник Управления ОКСиМП Н.А.Зайцева

 Приложение

к приказу Управления ОКСиМП

от 17.12.2019 № 01-09/400

СПИСОК

победителей и призеров муниципального конкурса детских рисунков

«Правила дорожные знать нам всем положено»

Номинация: Конкурс рисунков «Нужно правила движения выполнять без

возражения!»

Воспитанники ДОУ:

I место – Смирнова Вера, ДОУ № 2, гр. № 3, руководитель – Теличкина Г.В.

II место – Головин Егор, ДОУ № 2, гр. № 2, руководитель – Шевчук А.В.

III место – Иванов Андрей, ДОУ № 2, гр. № 9, руководитель Калиновская Н.Д.

                   Ишпаева Вилена, ДОУ № 2, гр. № 3, руководитель Теличкина Г.В.

Обучающиеся школ:

I место – Патрушева Мария, СОШ № 289, 1-З кл. руководитель Михальченко А.П.

II место – Слугин Ярослав ООШ № 288, 3-Б кл. руководитель Федяева А.С.

III место – Щелканов Сергей, СОЩ № 289, 2-З, руководитель Далидович Л.И.

Номинация: Конкурс плакатов на тему социальной рекламы« Не хотите быть в беде

- выполняйте ПДД!»

Воспитанники ДОУ:

I место – группа № 2 ДОУ № 2, руководители Теличкина Г.В.

II место – группа № 12 ДОУ № 4, руководитель Деюк А.Н., Будникова С.Г.

III место – группа № 9  ДОУ № 4 руководитель Ильяшенко И.А., Микерова Н.Г.

Обучающиеся школ:

I место –

Русинова Юлия, 2-З класс СОШ № 289, руководитель Далидович Л.И.

II место –

Тарелко Александр, 2- З класс СОШ № 289, руководитель Далидович Л.И.

III место –

Масунова Ангелина, 2- З класс СОШ № 289, руководитель Далидович Л.И.

Царев Ярослав (2- И класс СОШ № 289), руководитель Бондаренко С.С.